



Fakturační údaje objednavatele:

Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7
412 01 Litoměřice

IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958

Kontaktní osoba: Mgr. Klára Moščicová
Tel.: [REDACTED]

Dodavatel:

Linea podlahy, s.r.o.
Kamýcká 440/7
412 01 Litoměřice

IČO: 28702611
DIČ: CZ28702611

Kontaktní osoba: Pavel Dvořák
Tel.: [REDACTED]

OBJEDNÁVKA č.: ŠKAS/223/2024

ze dne: 07. 10. 2024

Objednáváme u Vás:

Opravu podlahy po havárii zasažením vodou v objektu MŠ Plešivecká v rozsahu – viz příloha objednávky.

Cena celkem 114 437,- Kč včetně DPH

Termín dodání: do 15. 10. 2024

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na email: [REDACTED]

Mgr. Klára Moščicová



Digitální podpis:
07.10.2024
07:58

Mgr. Klára Moščicová
vedoucí odboru ŠKSaPP

Vyúčtování na opravu podlahy po zasažení vodou - poj.ud. č. 9212316

zadavatel : Mateřská školka Masarykova

ředitelka : Mgr. Bc. Monika Mejtová

akce : MŠ Plešivecká

kontaktní osoba : Bc. Durková

3.NP - výměna PVC WC - 0,96 m2
koupelna - 4,43 m2
šatna - $2,83 \times 6,03 = 17,06 \text{ m}^2 + 1,1 \times 1,37 \text{ m} = 1,5 \text{ m}^2$, celkem 18,56 m2
úklidovka - 1,55 m2

2.NP - výměna PVC WC - 0,96 m2
koupelna - 4,43 m2
šatna - $2,83 \times 6,03 = 17,06 \text{ m}^2 + 1,1 \times 1,37 \text{ m} = 1,5 \text{ m}^2$, celkem 18,56 m2
úklidovka - 1,55 m2

Demontáž stávajícího vodou poškozeného PVC	51,00 m2	65	3315
Odvoz + likvidace PVC - skládkovné	51,00 m2	45	2295
Demontáž krytů topení + nábytku v šatně dětí + skříní učitelek	1,00 sbr	1500	1500
Škrábání zdiva po zasažení vodou	127,6 m2	40	5104
Nátěr soklu - omyvatelný tónovaný vč. materiálu	45,73 m2	290	13262
Nátěr stěn nad soklem + stropu vč. materiálu	132,5 m2	75	9938
Zapůjčení vysoušečů od firmy Svoba - 4 ks x 10 dnů	40,00 x	400	16000
Dodání zátěžového PVC např. Tarkett Stella Ruby	64,20 m2	405	26001
Montáž PVC podlepením pouze ve spojích	51,00 m2	120	6120
Frézování + sváření PVC	7,10 bm	79	561
Montáž obvodových lišt PVC soklík	59,50 bm	98	5831
Montáž přechodových lišt šíře 3 cm místo dveřních prahů	6,00 ks	275	1650
Zpětná montáž krytů topení + nábytku v šatně dětí + skříní učitelek	1,00 sbr	1500	1500
Doprava a přesun hmot, vyošení materiálu	10,00 x	150	1500
	celkem bez DPH		94576
	DPH 21 %		19861
	celkem vč. DPH		114437



zpracoval dne 17.09.2024 Pavel Dvořák - jednatel